câmara Cfkunicipai decl ire
Estado de São Paulo

TI

o

.7

o

a

REQUERIMENTO N° i 6 8/ A 7
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
Retirada de tramitação da Emenda n° 1 ao PROJETO DE

LEI N° 38/2017 — REAJUSTA O VALOR DO "PRÊMIO ASSIDUIDADE",

PRORROGA VIGÊNCIA E DÁ NOVA REDAÇÃO AO CAPUT DO ART. 3° DA LEI N°

6.060, DE 29 DE JULHO DE 2015, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, REQUEREMOS a

Vossa Excelência a retirada de tramitação da Emenda n° 1 ao PROJETO DE LEI N°

38/2017 — REAJUSTA O VALOR DO "PRÊMIO ASSIDUIDADE", PRORROGA

VIGÊNCIA E DÁ NOVA REDAÇÃO AO CAPUT DO ART. 3° DA LEI N° 6.060, DE 29

DE JULHO DE 2015, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 4 de abril de 2.017.

( —
BENEDITO DAFÉ (GONÇALVES FILHO,

VEREADOR.

	Page 1